
UCHWAŁA NR LXIV/347/23 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz.289, 535.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  
w Gminie Pątnów,  w brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  1 do  niniejszej  uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXV/134/20 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D0C2AD-E9C7-4683-AE76-96CA4F3AD3A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/347/23 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

§ 1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego dalej 
Zespołem, powołuje Wójt Gminy Pątnów. 

§ 2. Wójt Gminy zwraca się w formie pisemnej do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3, 3a, 4 i 5 ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wskazanie osób, które zostaną powołane  do Zespołu. 

§ 3. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić w następujących przypadkach: 

1) na jego umotywowany wniosek, 

2) na umotywowany wniosek osoby kierującej podmiotem, którego członek Zespołu jest przedstawicielem, 

3) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu, 

4) ustania zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie, który typował go do pracy w Zespole lub ustania 
członkostwa w organizacji, która wytypowała członka do pracy w Zespole 

§ 4. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka Zespołu – 
przedstawiciela tego samego podmiotu przez  Wójta Gminy Pątnów. 

§ 5. 1. Miejscem spotkań Zespołu jest Urząd Gminy w Pątnowie lub inne miejsce wskazane przez 
Przewodniczącego Zespołu. 

2. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół. 

3. Do protokołu z posiedzenia Zespołu załącza się listę obecności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D0C2AD-E9C7-4683-AE76-96CA4F3AD3A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3



		2023-07-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




